
 
 
 

Администрация  

муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»  

Боровского района Калужской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19  марта  2018 года  город Ермолино    №  65 

 

 

О создании комиссии по подведению итогов 

 опроса (голосования) населения 18 марта 2018 года 

 на территории муниципального образования  

«Городское поселение «Город Ермолино»  

 

В целях определения общественных территорий муниципального образования  

«Городское поселение «Город Ермолино», подлежащих в первоочередном порядке 

благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской 

среды на 2018-2022гг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Для подведения итогов проведенного опроса (голосования) населения 18 марта 2018 

года, в целях определения общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке 

благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской 

среды на 2018-2022гг» создать комиссию в составе: 

Исаев А.А.-председатель комиссии - заместитель главы администрации-начальник 

отдела городского хозяйства (благоустройства, ЖКХ, земельных отношений и 

градостроительства); 

Шведов А.А.-заместитель председателя комиссии - заместитель главы администрации-

начальник отдела по работе с населением, ГО и ЧС и социальным вопросам; 

Литвиненко М.К.- секретарь комиссии - старший инспектор отдела по работе с 

населением, ГО и ЧС и социальным вопросам; 

Члены Комиссии: 

Салахутдинова Лидия Сергеевна - Главный редактор газеты «Уголок России» (по 

согласованию); 

Кудряшов Б.П.-депутат Городской Думы г. Ермолино (по согласованию); 

          2.Комиссии в срок до 21.03.2018 года подвести итоги опроса (голосования), оформив 

соответствующим протоколом и представить Главе администрации на утверждение. 

3. Результаты опроса (голосования) разместить на сайте администрации, а также в газете 

«Уголок России» и представить на следующем заседании Городской Думы для обсуждения. 

4.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

                                               

  

Глава администрации МО                     

«Городское поселение «Город Ермолино»                                                       Е.А. Гуров 
 


